

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	Всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	54	54	0	41	9	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	320	320	0	57	251	12	0	0	0
из них женщин	25	25	0	20	5	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом экстенсивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Вибрация	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
188	Прессовщик на гидропрессах 6 разряда (пресс 2500, управление линией по прессованию профилей)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
189	Прессовщик на гидропрессах 5 разряда (пресс 2500, управление линией по прессованию профилей)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
190	Прессовщик на гидропрессах 3–4 разряда (пресс 2500, пила мерной резки)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
191	Прессовщик на гидропрессах 3–4 разряда (пресс 2500, съём профиля)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
314	Прессовщик на гидропрессах 3–4 разряда (пресс 2500, ПРМ №1)	2.0	—	—	3.1	—	—	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
315	Прессовщик на гидропрессах 3–4 разряда (пресс 2500, ПРМ №2)	2.0	—	—	3.1	—	—	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
375	Травильщик 3 разряд	3.1	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
558	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	2.0	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
600	Директор по внешнеэкономической деятельности	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
601	Фельдшер	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
602	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий 3-4 разряд	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
603	Комплектовщик изделий 3-6 разряд (выполнение строительных работ)	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
604	Прессовщик на гидропрессах 3-6 разряда (Печи старения и отжига)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.
605	Старший электрик участка (пр)	2.0	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	1.0	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
606	Старший механик по крановому хозяйству	2.0	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	1.0	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
607	Мастер участка	2.0	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	1.0	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
608	Электрогазосварщик 4 разряд	3.1	—	2.0	3.1	—	—	—	—	—	—	—	—	3.1	1.0	3.2	—	Да.	Нет.	Нет.	Да.	Нет.	Да.
609	Электрогазосварщик на резке и ручной сварке, занятый при работе в помещении 6 разряд	3.1	—	3.1	2.0	—	—	2.0	2.0	—	—	—	—	3.1	1.0	3.2	—	Да.	Нет.	Да.	Нет.	Нет.	Да.
610	Электрогазосварщик на резке и ручной сварке, занятый при работе в помещении 5 разряд	3.1	—	3.1	2.0	—	—	2.0	2.0	—	—	—	—	3.1	1.0	3.2	—	Да.	Нет.	Да.	Нет.	Нет.	Да.
611	Электрогазосварщик на резке и ручной сварке, занятый при работе в помещении 4 разряд	3.1	—	3.1	2.0	—	—	2.0	2.0	—	—	—	—	3.1	1.0	3.2	—	Да.	Нет.	Да.	Нет.	Нет.	Да.
612	Начальник по жизнеобеспечению предприятия	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
613	Начальник отдела	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
614	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
615	Ведущий инженер-металловед	—	—	2.0	2.0	—	—	—	2.0	—	—	—	—	2.0	2.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
616	Инженер-химик 1 категории	2.0	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
617	Начальник отдела	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
618	Мастер контрольный	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
619	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий 5 разряд	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
620	Главный конструктор по транспортным компонентам	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
621	Руководитель проектов по компонентам водного транспорта	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
622	Инженер-конструктор 3 категории	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
623	Техник-конструктор стажер	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
624	Прессовщик изделий из пластмасс 4 разряд	3.1	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Да.	Нет.	Да.
625	Заместитель генерального директора по стратегическому развитию	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
626	Главный технолог	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
627	Старший инженер-технолог	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
628	Инженер-технолог 1 категории	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
629	Инженер-технолог 2 категории	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
630	Начальник отдела	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
631	Старший инженер-конструктор	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
632	Инженер-конструктор 1 категории	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
633	Инженер-технолог 1 категории	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
634	Инженер-технолог 2 категории	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
635	Старший инженер-программист	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
636	Инженер-программист 1 категории	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
637	Заместитель главного технолога - Главный металлург	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
638	Инженер-технолог 3 категории	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
639	Главный специалист по новым проектам	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
640	Аналитик	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
641	Главный специалист	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
642	Старший инженер-конструктор	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
643	Заместитель директора по продажам	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
644	Директор по маркетингу и продажам	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
645	Инженер-технолог 2 категории	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.

Дата составления: 04 Декабря 2025 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

генеральный директор Киселев Л.А. 16.12.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель генерального директора-
Исполнительный директор Разумкин С.В. 16.12.2025

главный бухгалтер Терентьева Л.С. 16.12.2025

начальник управления по оплате труда и
мотивации персонала Кривцова А.Ш. 16.12.2025

заместитель генерального директора по
персоналу Перебинос И.В. 16.12.2025

руководитель службы по ОТ Васильева Е.А. 16.12.2025

начальник Ремонтно-механического цеха Слизский А.И. 16.12.2025

уполномоченное (доверенное) лицо трудового
коллектива по охране труда Кречетова Ю.Н. 16.12.2025

уполномоченное (доверенное) лицо трудового
коллектива по охране труда Киришев В.В. 16.12.2025

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

В реестре экспертов за № 284 Пискунов Д.А. 16.12.2025